
 
 

Zarządzenie Nr 24/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 31 maja 2010 roku  
 
 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (DZ. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm) 
zarządza się, co następuje:   
 
 
 § 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w gminie Małkinia Górna dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 
roku.  
 
 § 2. Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych  ustalają załączniki 
od Nr 1 do Nr 11.  
 
  
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załączniki do Zarządzenia Wójta Gminy 
        do 24/2010 z dnia 31 maja 2010 r.   
 
 
 
                   Załącznik Nr 1  
 
 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
 Nr 1 w Małkini Górnej 

 
 
 

 
  1. Jacek Kikoła  
 
  2. Aneta Rutkowska  
 
  3. Katarzyna Majewska Gut  
 
  4. Arleta Polińska  
 
  5. Małgorzata Siwek  
 
  6. Ewa Barbara Biszewska  
 
  7. Piotr Zbigniew Piechowicz 
 
  8. Elżbieta Zdzisława Przywoźna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
          Załącznik Nr 2  
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 2 w Małkini Górnej  
 
 

 
 
  1. Izabela Werner  
 
  2. Aneta Kaczmarczyk  
 
  3. Dorota Szczurowska  
 
  4. Janina Świerżewska  
 
  5. Katarzyna Elżbieta Dziwulska  
 
  6. Aleksandra Stokowska  
 
  7. Wojciech Antoni Hadała 
 
  8. Lucyna Pecura  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
          Załącznik Nr 3 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
 Nr 3 w Małkini Górnej  

 
 
 
 

  1. Janusz Winiarski  
 
  2. Marta Pych  
 
  3. Anita Borowa  
 
  4. Lidia Kowińska  
 
  5. Henryka Wiesława Godlewska  
 
  6. Weronika Maria Koch  
 
  7. Magdalena Karpińska - Barzyczak 
 
  8. Janina Alicja Zając 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
         Załącznik Nr 4  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 4 w Kiełczewie  

 
 
 
 

  1. Katarzyna Romańczyk  
 
  2. Monika Zyśk  
 
  3. Joanna Beata Suchodolska  
 
  4. Hubert Kucharek  
 
  5. Barbara Wojciechowska  
 
  6. Emilia Monika Chaberska  
 
  7. Grażyna Maria Samsel 
 
  8. Bogusława Łupińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
         Załącznik Nr 5  
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 5 w Prostyni  
 
 

 
 
  1. Uliana Kikoła  
 
  2. Adam Marian Zawistowski  
 
  3. Katarzyna Radomska 
 
  4. Sylwia Lipska  
 
  5. Ewa Jakubik  
 
  6. Grażyna Bruszewska  
 
  7. Ewa Bocian 
 
  8. Iwona Maliszewska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 6  
 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza 

 Nr 6 w Grądach  
 
 

 
 
 
  1. Katarzyna Dąbkowska  
 
  2. Tomasz Wnorowski 
 
  3. Katarzyna Rostek  
 
  4. Urszula Rytel  
 
  5. Danuta Czesława Jakubik  
 
  6. Grażyna Dorota Wujek  
 
  7.  Henryka Katarzyna Ostrowska  
 
  8. Stefan Rostkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                       Załącznik Nr 7  
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 7 w Kańkowie  

 
 
 
 
 

  1. Marzena Suska  
 
  2. Jadwiga Rutkowska  
 
  3. Alicja Przastek  
 
  4. Aneta Sadowska  
 
  5. Małgorzata Dydek  
 
  6. Katarzyna Zawistowska  
 
  7. Monika Jadwiga Rutkowska  
 
  8. Aldona Zalewska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 8  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 8 w Rostkach Wielkich  

 
 
 
 

 
  1. Marta Uściłowska  
 
  2. Krystyna Rostkowska  
 
  3. Beata Długołęcka  
 
  4. Tomasz Franciszek Godlewski  
 
  5. Elżbieta Wanda Pędzich  
 
  6. Urszula Stokowska  
 
  7. Halina Marianna Suchcicka  
 
  8. Renata Rostkowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 9 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 9 w Daniłówce Pierwszej   

 
 
 
 
 
 

  1. Jadwiga Zengota 
 
  2. Karol Rostkowski  
 
  3. Anna Chojnowska  
 
  4. Cezary Jan Kraszewski  
 
  5. Marcin Rafalik  
 
  6. Rafał Wujek  
 
  7. Anna Maria Mickiewicz 
 
  8. Ewa Orłowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Załącznik Nr 10  
 
 
 

 
Obwodowa Komisji Wyborcza  

Nr 10 w Orle  
 
 
 
 
 

  1. Cezary Ruciński  
 
  2. Magdalena Sadłowska  
 
  3. Daniel Siwek  
 
  4. Dorota Ewa Wileńska 
 
  5. Beata Siwek  
 
  6. Stanisław Sójka  
 
  7. Barbara Krystyna Markowska  
 
  8. Barbara Kozłowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik Nr 11  
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  
Nr 11 w Glinie  

 
 
 
 
 

  1. Jan Sobieski  
 
  2. Ewa Zyśk  
 
  3.  Bogumiła Maria Wujek  
 
  4. Lidia Teresa Wileńska  
 
  5. Zofia Koziara 
 
  6. Dorota Fabiańska  
 
  7. Anna Łupińska  
   
  8. Anna Spalitabaka  

  
 
 


